Протокол Парадигмального Совета ИВО 13.10.2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми.

Присутствовали 11 Аватаров (Аватаресс) ИВО:

	1. Филатова С.
	9. Соколова Г.

	2. Назаренко А.
	10. Токмашева Г.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Тонких И. онлайн

	4.Слинкина Е

	5. Хорошавина Е.

	6. Любаев С. онлайн

	7. Сунчугашева И.

	8. Уланава Л. онлайн

Состоялись:
1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения, возжигание.

2. Тренинг Антропного принципа с ИВАС Кут Хуми Фаинь

3. Тренинг по видам материи с ИВАС Кут Хуми Фаинь

4. Развертывание тем: 1) по количеству Ядер Синтеза,

                                       2) по личным зданиям.

5. Практика – стяжание Позиции Наблюдателя.
6. Практика -Стяжание 5 Войнов Синтеза+ гвардеец ИВО.

7. Выход из Парадигмального Совета ИВО подразделения.

Решения: 1. на следующем Совете ИВО 18.10.2023г определить дату занятия по Чакрам.
( Итог: занятия по чакрам в самостоятельную разработку)
Составила ИВДИВО-Секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми: 18.10.2023